
eg.d §
Smlouva o připojeník distribuční soustavě z napětbvé htadiny nízkého napětí č. 90O2OO73o7

uzavřená v souladu se zákonem č. 458i 2000 Sb., energetický zákon v ptatném zněnía jeho prováděcími předpisy mezi
žadatelem
Technické služby Tábor s.r.o.

* Sjdto: Kpt. Jaroše 2418, Ktokoty, 390 03 Tábor

§ lC:62502565, DlC: CZ62502565
3 zapsaná v obchodi-rím rejstříkr"r vedeném Krajským soudenr v Českých Budějovicích, spisová značkaC4791
5 Adresa pro zasílání písemností:
!.] .

ntonín F[orián
Čst. armády 24BB,rábor,390 03 Tábor
Zástupce ve věcech smluvních: Michat Potanecký, jednatel společnosti
a

Provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,Provozovatel DS")
EG.D, a.s.

Sídto: Lidická ]_873/36, Černá Pole,602 00 Brno
Zápis v OR: Společnost je zapsána v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddítu B,vložce8477
lČ: 2BOB5400 DlČ: CZ2BOB5400
Zástupce: ve věcech smluvních: lng. Zdeněk Máca, Management připojovánía přetožek

ve věcech technických: Jan Dvořáček, Regioná[ní správa Tábor
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. čísio účtu: 35 4544230267 l01-00 variabilní symbot: 9002007307
IBAN: CZ45 0100 0000 3545 4423 0267 B|C (SW|FT) kód: KOMBCZPP

l. Předmět smlouvy
Předmětem této sm|ouvy je:

1)Závazek Provozovatele DS připojit za sjednaných podminek ke své distribučnísoustavě zařízení Žadatete pro odběr
etektřiny (dáte jen,,zařízení" nebo také,,odběrné misto") a zajistit rezervovaný příkon dte čtánku ll. této smlouvy.

2)ZávazekŽadatete uhradit Provozovateli DS podít na nákladech spo;ených s připojením a se zajištěním požadovaného
příkonu (dáte jen ,,podí[ na oprávněných náktadech") dte této smLouvy.

ll. Technické podmínky připojení
Adresa odběrného místa: k. ú. Tábor, parcela č. 1502/51
EAN : B591B2 4001,1,0322417
Rezervovaný příkon místa připojení a současně předávacího mista (t1. jmenovitá hodnota htavního jističe
před elektroměrem v A, dáte,jen ,,rezervovaný příkon"):
Stávající hodnota: 0 x 0 A
Nová hodnota s,iednaná touto smlouvou: 3 x 80 A
Charakteristika jističe: Typ B
Napětbvá úroveň: 0,4 kV (NN)
Typ sítě:TN-C
Typ odběru: Zákazník NN podnikatel trvalé připojení
Charakter odběru: T5
Na odběrném místě bude cetkový instalovaný přikon: 44kW
z toho bude:
Dobrjecí stanice , Veřejná 44 kW

Na odběrné mistě bude a dobileci stan]ce S

charakter lnsta[ovaný
příkon (kW)

Regulace Napájení (V) Typ nabíjení Výrobce

Veřejná 44 Stupňovitá 400 Střídavý proud Heger-eu s.r.o.

Stupeň zajištění kvality a spo[ehlivosti dodávky elektrické energie:
Standardnístupeň daný ptatnými čs. normami a právními předpisy v době podpisu této sm[ouvy (vyhtáška č.540/2005
Sb. v ptatném znění, Pravidta provozování distribuční soustavy, ČSru rn 50160 a související normy a předpisy).
Způsob připojení zařízení k distribuční soustavě:

a) MÍsto připojení: Místem připojeníbude DTS Pražské IS 2 č,]02624 umístěná na parcele č.1,5O2l376 k.ú. Tábor.
b) Stručný popis způsobu připojení: Zařízení Žadatete bude připojeno přípojkou Žadatete.
c) Hranice v[astnictví: Zařízení Provozovate[e DS končí rozvaděčem NN distribučnítrafostanice.

Zařízení Žadatete bude začínat htavním domovním vedením (HDV) směrem od jistících prvků v rozvaděči NN k

o
]o
I

zo
N



eIektroměrovému rozvaděči.
d) Typ měření: Měření bude přímé - typ C.
e) Umístěníměření: Měřeníbude umístěno na hranici pozemku v pitíři přístupném z vnější strany z veřejného

prostra nstvÍ.
f) Související technická opatření: Bude zřízena přípojka samostatně jištěný odvod závěsným/zemním kabetem (min.

AYKYz, NAYY nebo AYKY 4x16 mm2 nebo CYKY 4x10 mm2) ze stávající trafostanice. Zřízenívýše uvedené
elektrické přípojky NN bude, v souladu s § 45 zákona č.458l2OO0 Sb., zajištěno a uhrazeno Žadatetem. Žadatet zadá
přípojku k provedení odborné elektroinstatační firmě. Tato přípojka zůstane ve v[astnictví Žadatete.

Zajištění komunikačního rozhranídle specifikace PDS pro sledovánía/nebo řízenídobíjení. Nabíječka bude vybavena
odpojovacím prvkem umožňujícím dátkové odpojení od distribučnísoustavy (např. prostřednictvím HDO). Tento
prvek musí být instalován tak, aby zůstaIfunkčníi po silovém odpojení nabíječky od DS a umožniI automatizaci
tohoto procesu.

Dobíjecí stanice s více dobrjecími body a místnim řídicím systémem, dle specifikace PDS zalištění komunikačního
rozhraní mezi místním řídicím systémem a řídícím systémem PDS pro sledovánía/nebo řízení celkového odběru.

Datšítechnické podmínky připojení zařízení Žadatete k distribučnísoustavě Provozovate[e DS jsou uvedeny v Přítoze č. 1,

která tvoří nedí[nou součást této sm[ouvy,

lll. Termín připojení zařízení k distribuční soustavě
1_) Provozovatel DS se zavazuje připojit zařízeníŽadatete specifikované v č[. ll. této smlouvy ke své distribučnísoustavě

v termínu do 1 měsíce od uzavřenítéto smlouvy za předpokladu, že:.:
a) Zadatet řádně a včas splní veškeré své závazky z této Smlouvy,
b) nenastane překážka v době podpisu smlouvy neznámá, bráníci připojení a zajištění požadovaného rezervovaného

přikonu, pokud tato sm[ouva dá[e nestanoví jinak.
2) Provozovatet DS má právo na jednostrannou přiměřenou změnu terminu připojeníuvedeného v tomto čtánku a dáte

má právo na změnu technických podmínek řešenípřipo;eni zařlzeaí v připadě, že nebude splněna některá z podmínek
stanovených v odst. 1 tohoto čtánku. Provozovatel DS uvědomí Žadatele o jednostranné změně termínu připojení nebo
o jednostranné změně technických podmínek připojenípoté, co se o nesplněnídané podmínky dozví.

lV. Podít Žadatele na oprávněných náktadech
1) Žadatet se zavazuje uhradit Provozovateli DS podít na oprávněných náktadech, jehož výše je stanovena v souladu

s vyh[áškou č. 16/2016 Sb., o podmínkách připojeník elektrizačnísoustavě v platném znění.
Podíl Žadatele na oprávněných náktadech činí: 50 4O0 Kč

2) Úhrada podí[u na oprávněných náktadech je splatná na účet Provozovatele DS s variabitním symbolem 9002007307
ta kto:

a) zátoha ve výši 50%z hodnoty podílu na oprávněných nákladech, t1.252OO Kč do 15 dnů ode dne uzavřenítéto
sm[ouvy

b)doptatek ve výši 50%.z hodnoty podí[u na oprávněných nákladech, tj.252OO Kč do 15 dnů před termínem připojení,
sjednaného v Čt. lIl. této sm[ouvy. (Druhou část ptatby můžete uhradit jednorázově spotečně s první).

3) Úhrada podí[u na oprávněných náktadech bude provedena na základě této smlouvy (nejedná se o úhradu za zdanitelné
ptněnÍ, proto nebude ze strany Provozovate|e DS vystavována faktura-daňový doktad) a to převodním příkazem nebo
sloŽenkou, Závazek zaptacení je splněn vždy dnem připsání částky ve sjednané výši na účet Provozovatele DS, uvedený
v záh[avítéto smlouvy.

v. povinnosti smluvních stran
1) Povinnosti Žadatete:

a; Řaane, včas a ve sjednané výši uhradit podít na oprávněných náktadech dte čt lV, této sm[ouvy.
b) Poskytovat potřebnou součinnost a sp[nit podmínky stanovené touto sm[ouvou včetně Pří[ohy č. 1.
c) Při změnách instalovaných spotřebičů v rámci platného rezervovaného příkonu konzultovat s Provozovatetem DS

připojování spotřebičů, u nichž tze předpoktádat ov|ivňování sítě v neprospěch ostatních odběratetů. Jde zejména
o spotřebiČe s rázovou, kolísavou či nelineárníčasově proměnnou charakteristikou odběru etektřiny, motorů s těžkým
rozběhem, kolísavým odběrem e[ektřiny nebo s častým zapínáním a svařovacích přístrojů. Připojenívlastního zdroje
etektrické energie je nutné vždy projednat s Provozovate[em DS.

d) Na záktadě výzvy Provozovatele DS upravit na svůj náktad předávací místo nebo odběrné místo pro insta[aci měřicího
zařízení tak, aby ProvozovateI DS moht nainstalovat měřicí zařízení, jehož typ stanovuje přístušný prováděcí právní
předpis.



N

N

e9.d
2) Povinnosti Provozovate[e DS:

a) UmoŽnit Žadateti připojení zařízení specifikované v čt, ll. této sm[ouvy k distribučnísoustavě a zajistit požadovaný
rezervovaný příkon v terminu uvedeném v článku ll|. této smlouvy za podmínek dte této smlouvy.

3) Práva a povinnosti obou smluvních stran:
a) Provozovatet DS a Žadatet se zavazují řídit aktuátními ,,Pravidty provozovánídistribučnísoustavy" uvedenými

na internetových stránkách Provozovatele DS www.egd.cz.
b) DatŠÍ Práva a povinnosti smluvních stran jsou upraveny právními předpisy, zejména energetickým zákonem a jeho

prováděcímipředpisy,

Vl. Odpojení zařízení od distribuční soustavy
1) Provozovatet DS je oprávněn odpojit zařízení Žadatete od své distribuční soustavy:

a) v PříPadě, kdy zařízení Žadatete nebude odpovidat přístušným technickým normám a ptatným právním předpisům;
b) v PříPadě, kdy zařízentŽadatete bude negativně ovIivňovat parametry kvatity etektřiny v distribuční soustavě

Provozovatele DS mimo stanovené meze;
c) při nedodržení podmínek připolení zařízeníobsažených v této smlouvě.

2) Na moŽnost odpojení zařízení od distribuční soustavy bude Žadatet písemně upozorněn, včetně poskytnutí thůty
na odstranění prob[ému.

Vll. Doba platnosti smlouvy a způsoby ukončení sm[ouvy
1) Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
2) Kterákoti ze smluvních stran má právo smlouvu ukončit pisemnou listinnou výpovědís výpovědnídobou ]_ měsíc

od doručení výpovědi protistraně,
3) Smlouvu lze ukonČit písemným listinným odstoupenim kterékoliv ze smluvních stran v připadě podstatného porušení

povinností druhou sm|uvní stranou,
4) Pro_vozovatet DS má dále právo odstoupit od této smlouvy v případě, že:

a) Žadatet neuhradil ve sjednaných thůtách některou finančn'částku uvedenou v čtánku lV. této smlouvy. Toto právo
náleŽÍ Provozovateli DS nejdříve tehdy, pokud není dlužná částka dte č[. lV. uhrazena ani v dodatečné thůtě 15 dnů
ode dne její sptatnosti,
b) nebude sp[něna podmínka stanovená v čt. llI odst. 1písm. b) této sm[ouvy.

5) V PříPadech ukonČenísmlouvy bude dosud uhrazená částka podítu na oprávněných náktadech vrácena Žadateti.
To nePlatí v případech ukončení smlouvy, kdy Žadatet již začal nebo mohl začít čerpat rezervovaný příkon nebo
v případech zániku smlouvy d[e odst. 7 tohoto čtánku.

6) Zánikem smlouvy rovněž zaniká rezervace příkonu dle této smlouvy.
7) V PříPadě, Že nebude uzavřena smlouva o zajištěnístužby distribučnísoustavy etektřiny nebo smlouva o sdružených

stuŽbách dodávky elektřiny pro odběrné místo uvedené v čt. ]|. do 48 měsíců od termínu připojenísjednaného v této
sm[ouvě, tato smlouva, jakoži rezervace dohodnutého příkonu zaniká a to dnem uptynutítéto thůty.

8) Smluvnístrany sjednávajív souladu s § 548 zákona č.89l2Ot2 Sb., občanský zákoník tuto rozvazovací podmínku
sm[oUVY: V PříPadě, Že dojde v době trvánítéto smlouvy ke změně vlastnického práva k připojovaném u zařízení,
tato smlouva zaniká dnem, kdy osoba, na kterou přeš[o vtastnické právo k připojovanému zařízení, uzavře
s Provozovate[em DS novou sm[ouvu o připojení, jejimž předmětem bude připojenístejného zařízenív tomtéž odběrném
místě, pokud se smluvnistrany této sm[ouvy nedohodnou jinak.

Vlll. Ochrana osobních údajů
1) Žadatet nebo osoba oprávněná jednat za Žadatete proh|ašuje a podpisem této sm[ouvy potvrzuje, že jej jižprovozovatel

DS informovaI o zpracováníosobních ÚdajŮ prostřednictvím přístušné žádosti nebo formu[áře předcháze;ícího uzavření
této Sm[ouvy.

2) VeŠkeré informace o zpracování osobních údajů Žadatele, osoby oprávněnéjednat za Žadatete a datších osob, které
souvisí s touto Sm[ouvou, jsou trva[e dostupné na www.egd.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

lX. Ostatní ujednání
1) Tato smlouva mŮŽe být měněna nebo doplňována pouze písemnou dohodou smluvních stran. Změnu identifikačních

ÚdajŮ Žadatete'(Údaje uvedené v záhtavitéto smtouvy) je možné provést prostřednictvím písemného oznámení
PodePsaného Žadatetem, kdy účinnost změny identifikačních úda]ů nastává doručením tohoto oznámení Provozovate[i
Ds.

2) OstatnízáleŽitosti touto smlouvou neupravené se řídíobčanským zákoníkem č.89l2O1,2Sb, v ptatném znění,
energetickým zákonem č.458/2000 Sb. v platném znění, vyhtáškou o podmínkách připojení č. 16/2016 Sb. a
aktuá[ními pravid[y provozování distribučnísoustavy dostupnými na www.egd.cz.

3) Obě Strany se zavazují vzájemně se informovat o jakýchkotiv změnách nezbytných pro řádné prováděnítéto smlouvy,
zejména pak o změnách identifikačních údajů Žadatele, technických parametrů uvedených v čt, ll. této smlouvy a to
nejpozději do 30 dnů od provedení této změny.



4)Žadatel prohtašuje a podpisem této sm[ouvy potvrzuje, že mák připojení zařízení k distribučnísoustavě souh[as vlastníka
dotčené nemovitosti, není-ti Žadatel sám vtastníkem této nemovitosti. Bude-ti po uzavřenítéto smlouvy prokázáno,

že uvedené prohtášeníŽadatete byto v době podpisu sm[ouvy nepravdivé, má Provozovatet DS právo od této smlouvy
odstoupit. Žadatet se zavazuje zajistit trvánísouh[asu vlastníka dotčené nemovitosti po ce[ou dobu trvánítéto sm[ouvy.

5) Smtouvu lze uzavřít v [istinné podobě nebo v elektronjcké podobě. Zasl,at-ti ProvozovateI DS Žadateti návrh smLouvy

v tistinné podobě, podepíše Žadatet nebo jeho oprávněný zástupce vlastnoručně návrh sm[ouvy a zašte jedno

vyhotovenísmlouvy Provozovate[i DS. Zastat-|i Provozovatel DS Zadateti návrh sm[ouvyv e[ektronické podobě ve

formátu PDF s etektronickým podpisem osoby jednající za Provozovate[e DS, podepíše Zadatel nebo ieho oprávněný

zástupce (jednající osoba) návrh sm[ouvy e[ektronickým podpisem a zaš[e podepsanou sm[ouvu v e[ektronické podobě

Provozovateli DS. Smtuvní strany se pro účety uzavřenísm[ouvy v e[ektronické podobě výslovně dohodty, že k ptatnému

elektronickému podepsánísm[ouvy jednajícími osobami smluvních stran může být použit výhradně platný kvatifikovaný

etektronický podpis nebo ptatný zaručený e[ektronický podpis za\ožený na kvalifikovaném certifikátu.

6) Smtuvnístrany prohlašují, že se s textem této smlouvy seznámily a souhlasí s ním, na důkaz čehož zástupci obou

smluvních stran připojují své podpisy.
7) Uzavřením této smlouvy se ruší platnost předchozí smlouvy o připojení pro odběrné místo specifikované v Čtánku ll.

této smlouvy, pokud taková smlouva byta mezi smluvními stranami či jelich právními předchůdci dříve uzavřena.

B) Je-ti Žadatet povinným subjektern d[e ustanovení§ 2 odst, 1-zákona č.340l2015 Sb,, o zvtáštních podmínkách úČinnosti

některých sm[uv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smLuv), zavazuje se v souvistosti
s uzavřením této sm[ouvy sp[nit povinnosti vyptývající z uvedeného zákona, Smluvnístrany se dohodty, že sm[ouvu

k uveřejněnízaš[e správci registru smtuv Žadatet. Za případnou majetkovou újmu, která by nesp[něním povinností

Žadatete d[e citovaného zákona vznikla Provozovate[i DS, odpovídá Zadatet.

X. Akceptační ustanovení
1) K přijeti návrhu této smlouvy stanovu,ie Provozovatel DS akceptačníthůtu v détce 30 dnŮ od okamžiku doruČenínávrhu

této smtouvy Zadate[i.
2) Smtouva je uzavřena za předpoktadu, že Žadatet nejpozději do konce uvedené 30 denní thůty vyhotovení smlouvy

podepíše a zaš[e zpět Provozovateti DS. Jiná forma přijetí návrhu Sm[ouvy není možná. Pokud bude zaslaný podepsaný

výtisk Smtouvy obsahovat jakékotiv vpisky, dodatky či odchytky, k uzavření sm[ouvy nedojde.

3) Marným uptynutím akceptačníthůty návrh smlouvy zaniká. Rovněž zaniká i rezervace příkonu, uvedeného v čt. ll. této

smIouVy.

České Budějovice,
dne:30.07.2022
ZaProvozovatele DS:

a o rh--
i@e- ,///".a

lng. Zdeněk Máca
Vedoucí managementu připoj.a přetožek
EG.D, a.s.

Michat
jed nateI
Technické s[užby Tábor s.r.o.


